

# Årsredovisning

för

## Styrkehallen i Luleå AB

559402-9273

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Wälimaa, Styrelseledamot  
2025-05-12

Styrelsen för Styrkehallen i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva gymverksamhet, försäljning av kläder och kosttillskott, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget blivit mer etablerat på marknaden

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 736	796
Resultat efter finansiella poster	385	-297
Soliditet (%)	24	7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 130	<b>26 130</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 130	-1 130	<b>0</b>
Årets resultat			179 554	<b>179 554</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 130</b>	<b>179 554</b>	<b>205 684</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 130
årets vinst	179 554
	<b>180 684</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	180 684
	<b>180 684</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-10-26  
-2023-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 736 476	796 446
Övriga rörelseintäkter		55 972	13 622
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 792 448</b>	<b>810 068</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-94 170	-103 829
Övriga externa kostnader		-1 114 135	-855 480
Personalkostnader	2	-135 296	-118 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 858	-15 142
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 386 459</b>	<b>-1 093 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>405 989</b>	<b>-283 082</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 038	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 515	-13 837
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 477</b>	<b>-13 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>384 512</b>	<b>-296 909</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		0	330 000
Förändring av periodiseringsfonder		-77 879	0
Förändring av överavskrivningar		-78 950	-31 098
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-156 829</b>	<b>298 902</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 683</b>	<b>1 993</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-48 129	-863
<b>Årets resultat</b>		<b>179 554</b>	<b>1 130</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	394 268	115 074
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>394 268</b>	<b>115 074</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>394 268</b>	<b>115 074</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 764	14 221
Fordringar hos koncernföretag		0	330 000
Övriga fordringar		602 539	176 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 705	59 569
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 044 008</b>	<b>580 608</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 468	85 446
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 468</b>	<b>85 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 055 476</b>	<b>666 054</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 449 744</b>	<b>781 128</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 130	0
Årets resultat		179 554	1 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>180 684</b>	<b>1 130</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>205 684</b>	<b>26 130</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		77 879	0
Ackumulerade överavskrivningar		110 048	31 098
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>187 927</b>	<b>31 098</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		180 843	250 839
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>180 843</b>	<b>250 839</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 996	69 996
Leverantörsskulder		99 639	0
Skatteskulder		49 859	863
Övriga skulder		119 853	13 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		535 943	388 780
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>875 290</b>	<b>473 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 449 744</b>	<b>781 128</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-26 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0,25	0,1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 216	
Inköp	322 052	130 216
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>452 268</b>	<b>130 216</b>
Ingående avskrivningar	-15 142	
Årets avskrivningar	-42 858	-15 142
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 000</b>	<b>-15 142</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>394 268</b>	<b>115 074</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Styrkehallen i Luleå AB  
Org.nr 559402-9273

7 (7)

Luleå 2025-04-30

*Daniel Wälimaa*  
Daniel Wälimaa